АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУСРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Ворошнево
от 14.05.2021 года                                                                                   № 32

 Об утверждении заключения комиссии по протоколу
 проведения публичных слушаний по вопросу исполнения
 бюджета МО «Ворошневский сельсовет» Курского района
 Курской области за 2020 год

	На основании Федерального  закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих  принципах организации местного самоуправления», Устава муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Положения  «О публичных слушаниях в Ворошневском сельсовете  Курского района Курской области», Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение комиссии по результатам публичных
слушаний по вопросу исполнения  бюджета МО «Ворошневский сельсовет» Курского района  Курской области за 2020 год  согласно приложению.
          2. Направить протоколы публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний в Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области для принятия решения об отклонении или утверждении отчета об исполнении бюджета за 2020 год.
          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ворошневского сельсовета			                Н.С. Тарасов

[bookmark: _GoBack]
Утверждено
Постановлением Администрации
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
№ 32  от  14.05.2021 года

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по протоколу проведения публичных слушаний по вопросу исполнения бюджета МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области за 2020 год
Место проведения публичных слушаний: Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Сосновая д.1, здание Администрации Ворошневского сельсовета.
Целью проведения публичных слушаний является информирование общественности  по проекту отчета  об исполнении бюджета МО «Ворошневский сельсовет Курского района Курской области за 2020 год с целью обсуждения и выявления мнения  жителей по данному вопросу.
 До начала публичных слушаний и в процессе проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступало.

Заключение: Считать публичные слушания по  проекту отчета  об исполнении бюджета МО «Ворошневский сельсовет Курского района Курской области за 2020 год  состоявшимися.
      Заключение по протоколу подлежит обнародованию на информационных  стендах  расположенных:
1-й – Здание Администрации Ворошневского сельсовета  Курского  района;
2-й –Ворошневская сельская библиотека – филиал МБУК «Беседенская центральная районная библиотека»;
3-й –  Ворошневская врачебная амбулатория;
4-й – Магазин ИП Цыганенко Е.Н.;
5-й – Почтовое отделение Анахино,

 а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Ворошневский  сельсовет» Курского района Курской области по адресу:
 http:// voroshnevo rkursk. ru

Председатель комиссии:       ____________________   Буданцева Л.В.
Заместитель председателя комиссии: _____________ Маркова В.С.